
 

COMUNE DI VIVARO ROMANO  

PROVINCIA DI ROMA 
 

 

SERVIZIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE   n.11  data 21/02/2014 
 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per il servizio di raccolta e trasporto rifiuti urbani eseguito dalla Soc. IL 
SOL.CO. compreso il servizio relativo all’isola ecologica. 

  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.L. 10 ottobre 2012, n. 174 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

 

Premesso che: 

- con decreto del Sindaco, è stata attribuita al sottoscritto  la responsabilità del servizio tecnico; 

- con delibera di Giunta Comunale, esecutiva, è stata disposta l’assegnazione delle risorse ai 

dirigenti/responsabili dei servizi e sono stati individuati i relativi obiettivi gestionali da conseguire; 

- Che il Comune di Vivaro Romano, per la gestione del servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani 

da conferire in discarica ha dato affidamento alla Soc. Coop: SOL.CO., giusto contratto rep. 316 del 

25/03/2010, successivamente prorogato con determinazione n. 43/2011;   

 

Ritenuto di provvedere in merito; 

              Acquisito il Durc: 
 

 

CIG: Z83E0DF8336 

 
DETERMINA 

  

1) La premessa viene richiamata per intero e costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

2) di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 a carico del redigendo 
bilancio 2014 l’importo di euro 2.205,17 a favore della Società cooperativa sociale Onlus IL SOL.CO 
a saldo della gestione rifiuti ed isola ecologica;  

3) Di imputare la somma complessiva di €. 2.205,17 al Capitolo 1250, Intervento 1090502 del Bilancio 
Esercizio Finanziario 2014. 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Dott.ssa Rita D’Alessandro 

Il Responsabile del servizio  

arch. Romolo Crescenzi 


